
Zarządzenie Nr 1394/ZP/2017 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 24 marca 2017 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania „Regulaminu postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego przez Gminę Kędzierzyn-Koźle, prowadzonego przez Urząd 

Miasta Kędzierzyn-Koźle” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 13a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo  

zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164, z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przez Gminę 

Kędzierzyn-Koźle, prowadzonego przez Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 100/Or/2015 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

27 lutego 2015 r. w sprawie nadania „Regulaminu postępowania o udzielanie zamówienia 

publicznego przez Gminę Kędzierzyn-Koźle, prowadzonego przez Urząd Miasta 

Kędzierzyn-Koźle”, zmienionym zarządzeniem Nr 1164/ZP/2016 Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-Koźle z dnia 17 listopada 2016 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Przygotowanie wniosku o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia objętego 

obowiązkiem stosowania przepisów Ustawy, zwanego dalej „wnioskiem”, stanowi 

stosownie do przedmiotu zamówienia, zadanie Właściwego Kierownika, z zastrzeżeniem 

ust.3-5. Właściwy Kierownik zobowiązany jest do przygotowania opisu przedmiotu 

zamówienia w sposób określony w art. 29-31 Ustawy.” 

2) Załącznik nr 5 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wszczęte przed dniem wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia prowadzone są według zasad dotychczasowych.  

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Zarządzenie podlega doręczeniu za pośrednictwem sieci Intranet Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle Zastępcom Prezydenta Miasta, Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta 

oraz kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, których 

zakres działania, określony w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu, obejmuje udział 

w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego. 
PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
   Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Daniel Bul (-) 


